1

FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE NOVA ANDRADINA – FUNSAU-NA
HOSPITAL REGIONAL DE NOVA ANDRADINA

Dr . FRANCISCO DANTAS MANIÇOBA

Av. Eulenir de Oliveira Lima, 71 - Bairro Durval Andrade Filho
Nova Andradina/MS - Fone/Fax: (67) 3441-5050  |   www.funsau-na.ms.gov.br

EDITAL FUNSAU/NA Nº 05/2021

RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 08/2021

NOVA ANDRADINA/MS

NORBERTO FABRI JUNIOR, Diretor Geral da Fundação Serviços de Saúde de Nova Andradina-
FUNSAU/NA, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o disposto no § 3º do art.
17, da Lei nº 886, de 9 de junho de 2010, divulga e homologa o Resultado Final do Processo
Seletivo Simplificado nº 08/2021, a fim de selecionar profissionais para prestar serviços no
Hospital Regional de Nova Andradina, mediante contratação nos termos da CLT.

1 - DO RESULTADO FINAL

1.1 - A Relação contendo o Resultado Final e a Classificação dos candidatos aprovados
encontra-se no Anexo I deste Edital.

1.2 -   Número de vagas

1.2.1 01 (Um) Auxiliar de Cozinha;

1.2.2 02 (Dois) Fonoaudiólogo(a);

1.2.3 01 (Um) Odontólogo(a);

1.2.4 03 (Três) Técnicos em Enfermagem;

1.2.5 01 (Um) Técnico em Radiologia.

2 - DA CONVOCAÇÃO

2.1 - Os candidatos aprovados serão convocados conforme a necessidade da administração do
Hospital Regional de Nova Andradina, de acordo com a classificação contida no Resultado
Final, através de edital de convocação que será disponibilizado no site www.funsau-
na.ms.gov.br, bem como será afixado no mural do Hospital Regional e divulgado no Diário Oficial
da Prefeitura Municipal de Nova Andradina; sendo de responsabilidade do candidato o
acompanhamento de todos os atos do presente Processo Seletivo.

Nova Andradina/MS, 03 de Novembro de 2021.

Tatiane Aparecida Negri Cremasco
Presidente da Comissão Organizadora

do PSS 08/2021

Norberto Fabri Junior
Diretor Geral da FUNSAU-NA

http://www.funsau-na.ms.gov.br/
http://www.funsau-na.ms.gov.br/

2

FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE NOVA ANDRADINA – FUNSAU-NA
HOSPITAL REGIONAL DE NOVA ANDRADINA

Dr . FRANCISCO DANTAS MANIÇOBA

Av. Eulenir de Oliveira Lima, 71 - Bairro Durval Andrade Filho
Nova Andradina/MS - Fone/Fax: (67) 3441-5050  |   www.funsau-na.ms.gov.br

ANEXO I DO EDITAL Nº 05/2021 – PSS Nº 08/2021

RESULTADO FINAL

AUXILIAR DE COZINHA

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

EDSON CARLOS DE ABREU OLIVEIRA 60,00 1o

GISSELI PEREIRA 60,00 2º

ANDRÉIA MARTINS DE AMARÃES 60,00 3º

CAMILA DE MELO CORREIA 53,00 4º

CLAUDENICE PEREIRA DE SOUZA 8,00 5º

ROSEMARY BENITES DE CARVALHO TARGINO 2,00 6º

SILENE SILVA FERREIRA 0,00 7º

JULIANA CRISTINA RAMOS NAIDE 0,00 8º

IVONE ESTEVO 0,00 9º

VILANEIDE CAVALCANTE VIEIRA 0,00 10º

CLEA TEIXEIRA 0,00 11º

CRISTIANE PATRICIA DE PAULA SILVA 0,00 12º

LARISSA MEDINA ZANDONA 0,00 13º

KEISY NAIANE MONÇÃO DE OLIVEIRA 0,00 14º

FABRICIA DE PAULA MARINELLI 0,00 15º

GABRIELI PEREIRA DA ROCHA 0,00 16º

GISELE DE FREITAS FORTI DE SOUZA 0,00 17º

NAYRA GABRIELE OLIVEIRA SALVIONI 0,00 18º

ALINE MARTINS DOS SANTOS 0,00 19º

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

KEIDE VALERIA CRUZ  63,00 1º

JULLENON ROMAIS DE OLIVEIRA 63,00 2º

ELIANE DA ROCHA PEREIRA VILELA 62,00 3º

CLEICIANE MENDES DA SILVA DE OLIVEIRA 60,00 4º

MIRNA MAYRA CAMPISANO BIASOTTO 36,00 5º

EDONICE NEVES DOS SANTOS 35,00 6º

ADRIANA DIAS DOS SANTOS 21,00 7º

3

FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE NOVA ANDRADINA – FUNSAU-NA
HOSPITAL REGIONAL DE NOVA ANDRADINA

Dr . FRANCISCO DANTAS MANIÇOBA

Av. Eulenir de Oliveira Lima, 71 - Bairro Durval Andrade Filho
Nova Andradina/MS - Fone/Fax: (67) 3441-5050  |   www.funsau-na.ms.gov.br

RAFAELA ANTUNES ALMEIDA GOMES 18,00 8º

BRUNA NAIELY VENTURINE 15,00 9º

ROSEANE GOMES DA SILVA 11,00 10º

MARIA DE LOURDES DA PENHA 8,00 11º

GECIANE MOTA 7,00 12º

MARIA ANGELA DA SILVA 7,00 13º

JULIANA GOMES CASTELHANO MARQUES 5,00 14º

LETÍCIA MARIA BOEING VIEIRA 5,00 15º

VANUSA SOCORRO DE OLIVEIRA 5,00 16º

ELISABETE DA SILVA 2,00 17º

MARINÊS MARTINS DA SILVEIRA 2,00 18º

JOSILAINE DOS ANJOS 2,00 19º

ADRIANA BEZERRA DE FIGUEIREDO 2,00 20º

CRISTIANE MARIA DA SILVA 2,00 21º

MAYARA NETO EGER 2,00 22º

ALADIRCE APARECIDA LIMA ARAUJO 2,00 23º

MARGARETH AP. CRUZ DOS SANTOS GIBIN 0,00 24º

MARIA ELZA DA COSTA BEZERRA 0,00 25º

ELIANE BARBOSA DE SOUSA 0,00 26º

DANIELA DA SILVA FRANCISCO 0,00 27º

THAIS EDUARDA BARROS DA SILVA 0,00 28º

TÉCNICO EM RADIOLOGIA

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

JUNIO FRANCISCO DE SOUZA 60,00 1º

NAIRA MAISA DOS SANTOS SILVA 46,00 2º

JULIANA FERNANDES 31,00 3º

JENIFFER DOS SANTOS 5,00 4º

RAÍZA APARECIDA RIBEIRO DA SILVA 5,00 5º

MARINALVA RUIZ RODRIGUES TOLFO 3,00 6º

RENAN KOVALSKI RAMALHO 3,00 7º

PATRÍCIA NUNES KRUGER 3,00 8º

DANIELA DA SILVA MACEDO SANTOS 0,00 9º

JOSIANE NUNES MONTEIRO 0,00 10º

GABRIELA STEFANI DE SOUZA SILVA 0,00 11º